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Nr.608/2Prot. Tirané, mé 29.03.2021

URDHIR
PER VEN ENE § ‘KUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:  QENDRA KOMBI TARE : BIZNESIT ¥

Pér Dijeni: Shogéria “FIBERDN ET » SEPK NUIS: K8131 8035T
Adresa: TIRANE Njesia Bahiiake Nr.3, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.5, Kati , Ose

Tirané Rr * Nikola Tupe” P.3 K 3 (674090003
SHOQERIA ALBTZLECO v SH.A ME NIPT J61824053N

TIRANE

Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbar es giyq sore privat, bazuar na kérkes¢ & palés kreditore, #shig
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Pals Kreditore, Shogeria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N
dhe me Objeks, Kthim Shume dhe re pafe Debitore, pérkatasisht: '

Debitor; Vendimi Gj qésor Adresa: _[ Debia Tarif.+Shpz Total
[ & Urdhér Ek; kutimi: = e _Alﬂghﬂqm_‘_}ﬁmh

Shogéria Titllit ekzekutiv Nr. 580 TIRANE Njesig 376,809 Leke | 45200 Leke 422,009 Lek

“FIBERNET " AKTI me nr. 495 Bashkiake Nr.3, Rruga

SHPK NUIS Vendimin daté 08.07.2020 Komuna e Parisit,

K81318035T Gjykatés s& Rreth vGiyqesor, | Pallati Nr.5, Kari 3 nse

Tirang, Tirane Br " Nikolla
Tupe” P.3 K3
0674090003
—_— 7 | | ! S

NE kushtet kur per ekzekutimin € Urdhérit t& Ekzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin né zhatim te neneve 527 e né vijim ¢ K.Pr.Civile,

I.

URDHERO):

VEnien menjéheré 18 masés S€ st cuestros konservative ne aktivitetet e palés debitore Shogéria
“FIBERNET " SHPK NUIS K $1318035T

T& na dérgohet menjehert infory acion d. e konfirmimi brenda S-ditésh, shogéruar me kopje ¢
ekstraktit historik ku (& jeté shér ar vend isja e Sekuestros Konservative.

Mbas kalimit & kétij afati, pErm aruesja syqésore private, pér subjektin q& refuzon ose nuk kryen
sipas asaj qé urdhérohet si¢ &sht* sanksionuar ng Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do & giobitet deri ng
30.000 (pesedhjete mije) leké de-i né ekz-kutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga né bankg, pér tu de dhur né favor t& Buxherit 1€ Shtetit. si dhe kallzim pér
ndjekje penale, pér pengim t& ek cekutimi. né bazé (& neniy 320 1€ K.Penal .

ZYRA E PER! BARIMIT PRIVAT FOX NUIS 1L92124025R
Adresa: Tiran2, Bul, ‘Giergj F shia, kulla nr, |, kati i dyté, nr cel 0682066850



